1

Secretaria Legislativa

De: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>
Enviado em: quarta-feira, 26 de abril de 2023 15:54
Para: Secretaria Legislativa; Leandro Costa Menezes
Cc: estagio.secretaria; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo; rita@jacarei.sp.leg.br;

salette.atas@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Nota de Atendimento 602017652 - Encaminha Requerimento 109/2023 à EDP

- Reposicionamento de poste
Anexos: Requerimento 109.2023 - Câmara Municipal de Jacareí.pdf; NA 602017652 -

Carta -  Requerimento 109.2023 - Câmara Municipal de Jacareí.pdf

Boa tarde, Felipe!

Segue em anexo carta resposta referente ao Requerimento 109/2023.

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de
nosso 0800 723 4321 ou pelo e-mail grandesclientes@edpbr.com.br. Para solicitação de serviços acesse EDP Online
(agência virtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,
Anderson Santos

Site:https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

De: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>
Enviado: sexta-feira, 31 de março de 2023 15:24
Para: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 109/2023 à EDP - reposicionamento de poste